[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
	都市公園内行為許可(変更許可)申請書

	　　年　　月　　日

　筑西市長　　　　様

(申請者)住所
氏名

　筑西市都市公園条例第3条第1項(第5項)の規定による都市公園内における行為の許可(許可事項の変更許可)を受けたいので、次のとおり申請します。

	都市公園名

	行為の目的

	行為の期間
	　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　　時　　分まで

	行為の内容

	行為の場所

	人員
	　　　　　　　　　　人

	変更事項

	変更理由

	備考